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Dava Kitabı Hakkında Bilgiler


Dava Kitabı PANAMA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Dava Kitabını PDF İndir – Dava 22.06.2021 Pdf İndir

Dava PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Dava kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Dava Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PANAMA YAYINCILIK ait olan Dava kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Dava Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Dava Kitabı 22.06.2021 tarihinde Franz Kafka tarafından yazılıp PANAMA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Dava kitabında toplamda 272 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Dava kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Dava Kitabı Özeti – Dava Kitabı Açıklaması 

Birisi Josef K.’ya iftira atmış olmalıydı.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Yanlış bir şey yapmadığını bildiği halde bir sabah tutuklanmıştı. Bayan Grubach’ın aşçısı her sabah saat yedide ona kahvaltısını getiriyordu. Bayan Grubach onun ev sahibesiydi ama ne hikmetse o gün ortalarda yoktu. Daha önce böyle bir şey yaşandığını hiç hatırlamıyordu.
K.; yastıktan başını kaldırmadan, hemen karşı taraftaki binada yaşamakta ve alışılmadık bir merak içerisinde kendisini izlemekte olan yaşlı kadına bakarak bir süre daha bekledi.

Hem karnı acıkmış hem de canı sıkılmıştı. Daha fazla dayanamadı ve zili çaldı. O daha zili çalar çalmaz kapıya vuruldu ve hemen sonra bir adam girdi odaya.

Adamı daha önce bu evde hiç görmemişti. Zayıf ama sağlam yapılı bir adamdı. Üzerinde vücudunu sıkıca saran siyah bir takım elbise vardı. Tam olarak ne işe yaradığını bilmese de oldukça kullanışlı görünen çok sayıda cebe, tokaya, düğmeye ve bir de kemere sahipti bu elbise.
“Siz de kimsiniz?” diye sordu K., yatağında yarı doğrularak.
Adam, bu şekilde içeri girmesi son derece doğalmış gibi soruyu duymazdan gelerek, “Zili mi çaldınız?” diye sormakla yetindi.

İlgilinizi Çekebilir  Aşk Neden Can Yakar? Nesil Genç

 Kitap Adı: Dava

 Yayınevi / Marka: PANAMA YAYINCILIK

 Yazar: Franz Kafka

 Basım Tarihi: 22.06.2021

 Sayfa Sayısı: 272

Dava Kitabı İndirme Linkleri – Dava İndir

Dava Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Dava Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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